[bookmark: _GoBack]关于开展“我的大学100天”优秀主题团日活动评比的通知
常州校区团委，各学院团委：
根据《关于开展“我的大学100天”主题团日活动的通知》（河海团发〔2019〕35号）要求，在学院评比、推荐的基础上，现决定开展“我的大学100天”优秀主题团日活动评比活动，有关要求通知如下：
一、评选时间：
12月15日 14:00
二、评选地点：
江宁校区博学楼报告厅
三、奖项设置
优秀主题团日活动10个
四、评选要求
1. 现场采用PPT汇报形式进行答辩，时长不超过5分钟，office2003以上版本，比例4:3，特殊字符请提前做好图片转换。
2. 答辩人员提前30分钟（13:30）到场签到并拷贝PPT，现场答辩按照学院顺序进行。
3．2019年团校全体学员参与现场答辩观摩，请各学院团委做好组织工作，按照座位表提前15分钟（13:45）坐定。

联系人：陈智，58099450（5450）
夏鹏，58099514（5514）

附件：“我的大学100天”优秀主题团日活动候选汇总

共青团河海大学委员会
2019年12月11日

附件：
“我的大学100天”优秀主题团日活动候选汇总
	序号
	学院
	支部名称
	活动名称

	1
	水文水资源学院
	2019级自然地理与资源环境专业一班团支部
	博物馆奇妙行

	2
	水利水电学院
	2019级水利水电工程专业五班团支部
	筑梦新时代 青春报祖国

	3
	港口海岸与近海工程学院
	2019级港口航道与海岸工程专业三班团支部
	筑70年辉煌，港航青年在奋斗

	4
	土木与交通学院
	2019级土木工程专业土木一班团支部
	青春献礼七十华诞，梦想启航百日砼行

	5
	环境学院
	2019级环境生态工程专业一班团支部
	河源同梦，志愿同心

	6
	能源与电气学院
	2019级本科生年级团总支
	奋斗寻梦，砥砺青春

	7
	计算机与信息学院
	2019级本科生年级团总支
	峥嵘七十载 咏颂爱国情

	8
	力学与材料学院
	2019级材料科学与工程专业二班团支部
	材起河海，百日扬帆

	9
	地球科学与工程学院
	2019级本科生年级团总支
	生涯领航，扬梦想之帆

	10
	农业工程学院
	2019级本科生年级团总支
	以梦为马，携手追光

	11
	海洋学院
	2019级海洋科学专业三班团支部
	奋斗的我，最美的国

	12
	理学院
	2019级数学类专业二班团支部
	壮阔峥嵘七十载 青春逐梦新征程

	13
	商学院
	2019级本科生年级团总支
	“祖国颂——峥嵘岁月七十载，红歌唱响新时代”合唱比赛

	14
	公共管理学院
	2019级土地资源管理专业一班团支部
	滴水浩瀚成河海，土管追梦新时代

	15
	法学院
	2019级本科生年级团总支
	法律援助在我身边

	16
	马克思主义学院
	2019级思想政治教育一班团支部
	讲榜样故事 唱青春赞歌

	17
	外国语学院
	2019级法语专业一班团支部
	奋斗决定未来 规划精彩人生

	18
	大禹学院
	2019级水利类三班团支部
	禹志十载，与你同行

	19
	机电工程学院
	2019级机械工程专业三班团支部
	爱拼才会赢

	20
	物联网工程学院
	2019级物联网工程专业三班团支部
	奋斗的我，最美的国

	21
	企业管理学院
	2019级国际经济与贸易专业三班团支部
	谱河海新篇，话青春无悔